ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 14 октября 2016 г. № 1043

                              МОСКВА

      О внесении изменений в Правила предоставления субсидий

        из федерального бюджета на поддержку кинематографии

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить прилагаемые изменения, которые  вносятся  в  Правила

предоставления  субсидий  из  федерального  бюджета  на   поддержку

кинематографии,    утвержденные    постановлением     Правительства

Российской Федерации от 26 января  2016 г.  № 38  "О предоставлении

субсидий  из  федерального  бюджета  на  поддержку  кинематографии"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   2016,   № 6,

ст. 836; № 24, ст. 3525).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 14 октября 2016 г. № 1043

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

        которые вносятся в Правила предоставления субсидий

        из федерального бюджета на поддержку кинематографии

     1. В абзаце третьем подпункта "б" пункта 3 слова "до 100 тысяч

человек" заменить словами "до 500 тысяч человек".

     2. В подпункте "е" пункта 12  слова  "до  100  тысяч  человек"

заменить словами "до 500 тысяч человек".

                           ____________

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov